ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 71
с. Иштан                                                                                                                    06 июня   2014г.

                                                                                                                          24-е собрание 111 созыва

Об отмене решения Совета Иштанского

Сельского поселения от 10.04.2014 № 67
«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

 «Иштанское сельское поселение»

      В связи с устранением технических ошибок,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Иштанского сельского поселения от 10.04.2014 № 67 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Иштанское сельское поселение».
Председатель Совета Иштанского
сельского поселения                                                                          Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                    Л.В.Маленкова